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Parlamentsmøte 
 
Dato:  23.11.11 
Tid:  16.20-19.00  
Sted:  Drammen, U4504  
         
 
  
Referat fra parlamentsmøte 
 
Tilstede:
Frank Jonny Idland (leder) 
Kine Hvinden Dahl (orgkons/referent) 
Siri S. Eriksen (leder D/HS rep.) 
Alexander Helgar (leder H) 
Paal Christian Bønes (nestleder H) 
Siv Karin Andersen (leder K) 
Lars Køhler (nestleder K) 
Ida Katrin Aspenes (velferdsansvarlig K) 
Magnus Liavaag (htv atek) 
Ane Haugstad (2.vara SR Drm)  
Erik Kjærstad (SiBu rep.) 

Therese Olsen (1.vara SR Hfs) 
Liam Jensrud (vara htv) 
 
Meldt fravær: 
Tea Majstorovic (velferdsansvarlig) 
Juan Valenzuela (nestleder)  
Maria Borgersen (velferdsansvarlig H) 
Borgar Stensrud (htv aøs) 
Hanne-Silje Herfjord (htv fhv) 
 
Ikke meldt fravær: 
Marit Teigen Røed (HS rep.) 
Toni Eder (nestleder D) 
Aina Brandtzæg (velferdsansvarlig D) 
Elisabeth Klever (htv alu) 
 
Ordstyrer for møtet: Siri Svanemyr Eriksen.  
9/13 med stemmerett til stede på møtet. 
 
Leders orienteringer:  
Høringsfristen for UG III Ekstern samhandling og UG V Administrativ organisering er 
25.november 2011. Det vil bli sendt ut et felles høringssvar fra parlamentene på disse rapportene, 
da det ikke er så mange anbefalinger som påvirker studentene. UG III anbefaler en annen 
ordning enn det ledergruppen anbefalte, og som to av styrene gikk for, regionale hovedseter, tre 
stykker, hvor prorektorer sitter for å ha en regional kontakt slik programerklæringen for fusjonen 
sier. UG III anbefaler to prorektorer og parlamentene synes det er en litt smal begrunnelse for 
dette. Parlamentslederne mener det er større legitimitet med tre prorektorer, slik at man vet at det 
er en ledelse i hvert fylke, dette vil også gi en sterkere påvirkning i forhold til fylkeskommunene.  
 
Parlamentene har blitt innlemmet i SAD (sikker administrativ drift), som går parallelt med 
fusjonsutredningene. SADs oppgave er å planlegge en sikker overgang ved en fusjon, og tar for 
seg det som brenner mest akkurat nå: systemflyt. Parlamentslederne har fremlagt en milepælsplan 
slik at man skal se fremgangen og etter hvert ha noe å gjøre vedtak på. Det skal gjøres en 
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vurdering av hvordan vi ser på prinsipper for et nytt studentparlament, noe må man ha på plass, 
for eksempel organisasjonsmodell og rollefordeling, valgsystem, tilskudd. Det er for eksempel 
veldig forskjellig hvordan parlamentene gjør det med tanke på tilskudd. Det er satt opp to møter 
før jul, 30.november og 13.desember, og det skal lages en plan som vi også kan bruke på vårt 
årsmøte. Fusjonsvedtak vil skje i februar, og det vil være unaturlig å ha alt klart før det er et 
faktum, men det er viktig å ha noen knagger for å klargjøre de tingene som må gjøres for å stifte 
et nytt parlament. Gruppen i SAD anbefalte å ikke ta valg på ny leder, slik parlamentsleder 
foreslo på forrige parlamentsmøte 26.oktober 2011 (sak 63/11 Overlapp av parlamentsleder). 
 
Fokus har også ligget på å støtte oppunder Drammens arbeid med å få til et studenthus og 
samarbeidsavtale med BI. Parlamentsleder ønsker å invitere rektorene fra BI og HiT og 
representanter fra SiBu, for å presentere et forslag og søknad om forprosjekt til "Studentenes hus 
i Drammen", som Studentrådet HiBu/ HiT og BIS Drammen har utarbeidet i samarbeid med 
parlamentsleder og Insam i midten av desember. Det har også vært kontakt med gruppelederne i 
Venstre og Ap som har vært veldig positive. Opposisjonen la i går frem at studentene skal inn i 
budsjettet 2012-2015, og ba om at rådmannen skulle komme tilbake med dette innen første tertial 
og holde kontakte med studentorganisasjonene.  
 
 
Saksliste:  
 
74/11:  Godkjenning av innkalling og saksliste 

Godkjent.  
 
Parlamentsleder ønsket endring av saksrekkefølge. Sak 79/11 Møtedatoer tas 
opp etter sak 81/11. Sak 80/11 Fra parlamentsmøte 26.10.11: Sak 63/11 
Overlapp av parlamentsleder tas opp etter sak 77/11. Referatet føres i den 
opprinnelige saksrekkefølgen.  
 
Leder ønsket å ta opp en sak under eventuelt, ”Regnskap fra studentrådet i 
Hønefoss 2010/2011”, og at møtet startet med denne saken. Møtet ble lukket.  
 

75/11:  Godkjenning av referat 
   Godkjent 
 
Diskusjons og vedtakssaker:  
 
 
76/11:  Internasjonalt ansvarlig 
   Internasjonalt ansvarlig i SPiBs AU har trukket seg. 
  Parlamentsleder stilte spørsmål om parlamentet ønsket suppleringsvalg, og  
  anbefalte dette med et valg på nyåret. En diskusjon om vervet kun skal være ut  
  vårsemesteret 2012 eller helt frem til en eventuell fusjon må tas.  
 
   Det åpnes opp for at kandidater kan stille til dette valget, studentrådslederne  
  informerer om dette til de tillitsvalgte ved hvert studiested som tar det videre i  
  klassene. 
 
77/11:   NSO representant 

   NSO representant har trukket seg 
  Samme prosess som med internasjonalt ansvarlig vervet.  
    



Side 3 av 7 

 

Postadresse: Postboks 164 Sentrum, 3502 Hønefoss. Besøksadresse: Bredalsveien 14, 3511 Hønefoss – Org.nr.: 995 583 968 
Leder, tlf: 950 54 200, mail: parlamentsleder@hibu.no – Organisasjonskonsulent, tlf: 950 41 727, mail: orgkons@hibu.no 

 

    Vedtak: 
    Parlamentet åpner for å velge ny NSO representant. 
    (Enstemmig vedtatt) 

 
 

78/11:   Årsmøte 2012 - forslag 
   Vedlegg med forslag til tid, sted og opplegg ble sendt ut med sakslisten. 
   

Orientering og gjennomgang av saksvedlegg. 
 
AUs innstilling: 
”Arbeidsutvalget innstiller på prisforslaget fra First Hotel Ambassadeur og 
helpensjon, som da inkluderer overnatting frokost, lunsj med mineralvann og 3 
retters middag, ubegrenset med kaffepauser, pure water og leie av møterom med 
standard teknisk utstyr og utgjør kroner 24 859,- for 21 parlamentsmedlemmer.  
 
Lunsj på søndag kommer i tillegg til prisen. På søndag benyttes møte- og 
grupperomfasiliteter på Papirbredden.” 
   
Vedtak: 
Parlamentet vedtar AUs innstillingsforslag for Årsmøtet 2012. 
(Enstemmig vedtatt) 
 
Vedtak: 
Parlamentet vedtar å avholde Årsmøte lørdag 10. til søndag 11.mars 2012. 
(Enstemmig vedtatt) 
 
Organisasjonskonsulent bestiller overnatting.  
 

79/11:   Møtedatoer vår 2012 
   Vedlegg med forslag til møtedatoer ble sendt ut med sakslisten. 
 

Vedtak: 
Møtedatoer vedtas med de endringer som fremkom i møtet. 
(enstemmig vedtatt) 
 
Parlamentsmøter (PM)  vår 2012 
Oddetallsuker, onsdager 15.30 – 19.00 Rullerer mellom hvert studiested 
 
Uke 06 onsdag 08.februar Kongsberg (merk: ikke demokrattid)  
Uke 13 onsdag 28.mars Hønefoss 
Uke 17 onsdag 25.april   Drammen, møte & avslutning 

 
ÅRSMØTE 2012 Drammen 
Uke 10 Lørdag 10.mars til søndag 11.mars   

 
  Det gjøres oppmerksom på at demokratitiden, i oddetallsuker, fortsatt ikke  
  overholdes av mange forelesere, i Drammen skyldes det på plassmangel. AU tar  
  dette med videre til samarbeidsmøte med høyskoleledelsen.  
 
80/11:   Fra parlamentsmøte 26.10.11: Sak 63/11 Overlapp av parlamentsleder 
    Vedtak: 
   Arbeidsutvalget får mandat til å arbeide med en stillingsutlysning av  
  parlamentsledervervet frem til 16.november 2011.  
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   (Enstemmig vedtatt) 
 
     Arbeidsgruppen for nytt parlament i SAD (sikker administrativ drift) anmoder at  
   samtlige parlamentsledere sitter frem til 31.12.2012. 
 
   AU innstilte derfor ikke på stillingsutlysning og ba parlamentet om å ta stilling til  
   anmodningen. 

   
Parlamentsleder sendte ut vedlegg på e-post tirsdag 22.november angående 
prolongering av parlamentsledervervet. Tanken bak en prolongering er for å sikre 
en kontinuitet for den planprosessen som skal til i en fusjonsprosess. Det er ikke 
avklart hvordan parlamentslederne skal være med i en implementeringsfase, dette 
vil bli tatt opp på møte 30.november, men forslaget er at nåværende ledere sitter 
frem til 01.01.2013.  
 
I sakens diskusjon ble det pekt på at man bør synliggjøre parlamentet bedre hvis 
nåværende parlamentsleder skal bli sittende i en lengre periode. Det er mange 
studenter som ikke har nok kunnskap om parlamentet, noe som kommer klart 
frem i studentundersøkelsen og som kan være lett å glemme når det ikke gjøres 
oppmerksomhet rundt ledervalg.  
 
SPiBs vedtekter gir ikke parlamentet rett til å vedta forlenging av nåværende 
parlamentsleders verv, men Universitets- og høgskoleloven åpner opp for en 
annen valgordning med varighet på ett år. Parlamentsleder forlot frivillig møtet 
slik at parlamentet fikk mulighet til å diskutere og gjøre et vedtak. 
 
Vedtak med forbehold: 
Vervet til parlamentsleder Frank Jonny Idland forlenges til 01.01.2013 eller 
30.06.2013 avhengig av utfallet i fusjonsprosessen. Med forbehold at det er 
rom for dette i Universitets- og høgskoleloven. 
(Enstemmig vedtatt) 
 
Det var også enighet i parlamentet om bedre synliggjøring av parlamentet. For 
eksempel en parlamentsuke der det informeres om hva som skjer med tanke på 
fusjonen, hvorfor parlamentsledervervet er forlenget og generell informasjon. Det 
var også enighet i at hele parlamentet skal bidra og være aktivt engasjert ved dette 
arrangementet. Tidspunkt for et slikt opplegg passer best i etterkant av et 
fusjonsvedtak. AU legger frem forslag til opplegg på første parlamentsmøte i 
2012.  

 
81/11: Fra parlamentsmøte 26.10.11: Sak 65/11: Innføring av FOLLOW-ME i 

Kongsberg og på Hønefoss. 
 Oppfølging av sak. 

 
 AU har ventet på svar fra de hovedtillitsvalgte, men de hovedtillitsvalgte har ikke 
fått inn svar fra alle klassene. Svar som har kommet inn så langt viser at det 
varierer veldig mellom klassene/foreleserne i hva som kreves printet ut. Saken blir 
tatt opp igjen når hovedtillitsvalgte har full oversikt. Det må også gjøres klart hva 
som kan regnes som undervisningsmateriell, akademiske artikler er for eksempel 
ikke definert som dette. AU sjekker ut hvordan dette gjøres på andre høyskoler.  
 
Det understrekes at parlamentet ikke er i mot FollowMe, men mot betaling/prisen 
studentene må betale. 
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Informasjonssaker:  
 
82/11:  Informasjon fra arbeidsutvalget 

• Fremlegging av foreløpig regnskap og budsjettforslag 
v/organisasjonskonsulent 
Foreløpig regnskap og forslag til budsjett for 2012 ble sendt ut med sakslisten  
 
Det ble orientert om budsjettforslaget, dette skal ikke vedtas før på årsmøtet, 
men det ble bedt om kommentarer som vil bli tatt med i det videre arbeidet. 
Det ble blant annet foreslått å heve summen på profileringsmateriell med 
tanke på arrangementer, for eksempel ”parlamentsuke”. AU tar dette med seg 
i det videre budsjettarbeidet. 
 
Saldo per 23.november 2011 er kroner 84 822,47 
     

• Beredskapsplan HiBu 
v/organisasjonskonsulent 
De som arbeider i høyskolens førstelinje, det vil si i resepsjonene og ved 
sentralbordet, har etterspurt deltakerlister (med kontaktperson) når studenter 
arrangerer arrangementer, for eksempel studentcruise, Hemsedaltur osv. Slik 
at de er informert om hvilke studenter som er med på hva ved eventuelle 
telefoner fra pårørende. Organisasjonskonsulent ber studentrådene huske på 
dette og videreformidle informasjonen til rette vedkommende.   
 

• Julekalenderutdeling 
v/organisasjonskonsulent 
Arbeidsutvalget har gjort innkjøp av julekalendere som skal deles ut før 
1.desember, men trenger hjelp av studentrådene. 
Hønefoss – mandag 28.november 
Drammen – slår dette sammen med en god morgen aksjon før desember. 
Kongsberg – mandag 28.november 
 

83/11:   Informasjon fra studentrådene  
  SR Kongsberg  
   Nettopp hatt styremøte, FollowMe er en viktig sak, vurderer  å kjøpe printer for    
   studentene, men vil se an hvordan saken utvikler seg. Skal ha ”nyttårsbord” i  
  januar.  
 
   Studentrådsmøte neste uke, men må se litt på oppmøte pga. eksamen. 
  Sosialrådgiver er invitert på møtet, vil komme på første møte i 2012.  

 
Det arbeides med samarbeidsavtalen mellom HiBu og studentorganene, slik at 
studentrådet får det de har krav på i forhold til IT-utstyr.  

 
   Fornøyd med karrieredagen, masse studenter og fornøyde bedrifter.  
 
   Informasjonsmøte med HiBus administrasjonsdirektør ang. flytting av campus,   

    ikke stort oppmøte, men de som møtte opp ble nok klokere. 
 
   SR Hønefoss 
   Stort fokus på FollowMe. SRleder har gjennomgått hva semesteravgiften går til   
  punkt for punkt, slik at de tillitsvalgte skulle få bedre forståelse for hva de faktisk  
  betaler for.  
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   Sosialrådgiveren ved studiested Hønefoss kan ikke svare på alle spørsmål som  
  kommer til henne, studentrådet ser på mulighet for å få inn en psykolog og vil  

   sette i gang en spørreundersøkelse på nyåret for å se etter behovet for en  
  dette. Det er ønskelig at Drammen og Kongsberg også svarer på  
  undersøkelsen, det må bevises at det er et behov for å starte et prøveprosjekt. Det  
  er ønskelig at det skal ansettes en psykolog i en 100 % stilling som pendler 
  mellom de tre studiestedene.  

 
Det arbeides med karrieredagen, håper de får det til, men det tok veldig lang tid å 
få opp en hjemmeside, og flere av bedriftene etterspurte en hjemmeside for mer 
informasjon. Karriereutvalget vurderer å sette opp en buss fra Kongsberg og 
Drammen, hvis det er interesse, men det avhenger av samarbeid.   
 
Nestleder i SR Hønefoss skal se nærmere på brev fra Skatteetaten angående 
merverdiavgift.  
 
SR Drammen 
Arbeider med en samarbeidsavtale med BI ang. studenthus og arrangementer, det 
føles tryggere å ha et fundament for samarbeid, med tanke på at det har vært litt 
frem og tilbake i forhold til BI.  
  

  Arrangert et par idrettsarrangementer som har falt i smak, lavterskeltilbud som har 
hatt bra med oppmøte og høstet gode tilbakemeldinger. Nytt arrangement 
28.november.  
 
Månedlige quiz arrangeres og en karrieredag er under planlegging oppunder 
Papirbreddendagene i uke 10.  
   
Parlamentsleder kommenterte at Drammen prøver og etablert en egen 
organisasjon som går utover det sosiale, et samfunn, og at det kan være en idé om 
Kongsberg oversender sine dokumenter som et underlag. 

 
84/11:  Informasjon fra NSO  
   Parlamentsleder er vararepresentant og reiser på LS2 i Trondheim til helgen. Det   
   skal også feires 75 år med studentbevegelse.  
    
   Nettverkskonferanse 13.-15.januar, leder, nestleder og ansatte (orgkons.) er  
   invitert. Parlamentsleder og nestleder skal delta. Organisasjonskonsulent deltar på  
   arbeidsseminar om fusjonsprosesser 16.januar. 
 
   NSO har igjen noen frifondsmidler og oppfordret medlemslagene til å søke om  
    dette til arrangementer, disse deles ut flatt. AU har søkt om midler som skal  
   benyttes til ekskursjon i Kongsberg, med tanke på flytting/lokalisering av  
   studiested, og ekskursjon i Drammen, med tanke på lokalisering av studenthus.  
   Informasjon om utbetaling av restmidler sendes ut i uke 48. 
 
85/11:  Informasjon fra HiBu/HS 
  Jostein Ask Mathisen har trukket seg som studentrepresentant i Høgskolestyret  
   grunnet han ikke lengre studerer ved HiBu. Marit Teigen Røed har rykket opp  
  som studentrepresentant og har møte- og tale-, og forslagsrett i parlamentet. 

   
Med bakgrunn fra Studenttilfredshetsundersøkelsen 2011 (av LMU) vil høyskolen 
gjøre 10 til 12 tiltak, høyskolestyrerepresentant Siri S. Eriksen sender informasjon 
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om tiltakene til organisasjonskonsulenten, slik at dette kan sendes ut med 
møtereferatet.   
 

86/11:  Informasjon fra SiBu  
   Samskipnaden har startet bygging av 59 hybelenheter. Masterplan har levert inn  
   utkast, mye bra. Det er planlagt 300-450 boliger innen 2020. Styreleder orienterte 
    om planene. Det er lagt mye tanke på flerfunksjonalitet (for eksempel tilpasset   
   barnefamilier). 
 
  Dårlig informasjon til SiBu ang. campusutvikling i Hønefoss, de skal nå bli lagt 
     inn i styringsgruppen. 

 
   Styreleder orienterte om de økonomiske resultatene for SiBu. Prognosene for     
   2011 er at SiBu går i null. Søkt om midler til nye studentboliger i Hønefoss,    
   Kongsberg og Drammen fra Statsbudsjettet 2012. 
   
  Samskipnadene i Buskerud, Østfold og Vestfold vil bli pålagt samarbeid fra   
   Kunnskapsdepartementet (KD) ved en fusjon. Organisasjonskonsulent sender  
   SOFA infoskriv med referatet. 
 
   Styreleder må sitte i sitt verv frem til 10.januar 2012, og hadde helst sett at valg av  
   ny styreleder ble holdt før han flytter. Både styreleder og nestleder forsvinner  
  samtidig midt i perioden.  
 
   AU har utarbeidet stillingsutlysning i forhold til det parlamentet ble enige om ved  
  forrige parlamentsmøte 26.oktober 2011, men avventet publisering til etter dagens 
  parlamentsmøte.  
    
  Vedtak: 
  Parlamentet godkjenner at nåværende styreleder, Erik Kjærstad, får   
  myndighet til å velge ut en leder og nestleder fra SiBustyret som vil sitte  
   frem til valget 8.februar 2012 og at vi holder fristene som står i  
   stillingsutlysningene. 
   (Enstemmig vedtatt) 
 

 
87/11:   Meldninger; brev og referat: (orientering) 

  Referat fra parlamentsmøte 26.oktober 2011 (utsendt) 
   Referat fra samarbeidsmøte 28.oktober 2011 (utsendt) 
   Referat fra arbeidsutvalgsmøte 16.november 2011 (ettersendes med referat) 

    Stillingsutlysning til styrevervene i SiBu (utsendt) 
   

Eventuelt  
 

Regnskap fra studentrådet i Hønefoss 2010/2011  
 
Saken om mangel på innlevert regnskap fra studentrådet i Hønefoss 2010/2011 
ble diskutert. 

 
 
 
 

Kine Hvinden Dahl 
Hønefoss 24.november 2011 


